
 

Tel.: 950 127 300 | Fax: 950 139 215 | DS: i5gzpnh | bankovní spojení: CNB Praha  37823211/0710 

e-mail: podatelna@kl.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Příbrami 
Kontaktní pracoviště Kladno 
Dukelských hrdinů 1372| 272 01  Kladno| IČ: 72 496 991 

 

Informace k výměně průkazů osob se zdravotním postižením 

 

V průběhu roku 2015 bude Úřad práce postupně měnit průkazy osob se 
zdravotním postižením.  
 
Nejdříve by se měli dostavit: 

Klienti, kteří jsou držiteli průkazu mimořádných výhod (papírový průkaz s platností kratší než do 

31.12.2015), držitelé průkazu mimořádných výhod (papírový průkaz s platností déle než do 

31.12.2015 a trvale či neomezeně) a dále pak držitelé dočasného průkazu osob se zdravotním 

postižením s datem vydání v roce 2013 (zalaminovaný průkaz), a jsou zároveň poživateli příspěvku 

na mobilitu. 

Úřad práce zaslal těmto klientům výzvu k prokázání dalšího nároku na průkaz osoby se zdravotním 

postižením. Ve výzvě jsou uvedeny veškeré informace, které se výměny týkají. Bude nutné 

předložit občanský průkaz, průkaz osoby se zdravotním postižením a aktuální fotografii. V případě 

pochybností bude nutné předložit i rozhodnutí, kterým byly žadatelům přiznány mimořádné 

výhody příslušným městským úřadem. 

Držitelé dočasného průkazu osob se zdravotním postižením s datem vydání rok 2014 a 2015 se 

mohou dostavit k výměně průkazů během celého roku 2015, nejdříve však od 1.4.2015. 

 

Při vydání nového průkazu bude vybírán správní poplatek 30 Kč. 

 

 

 
Bc. Jiří David v.r. 
ředitel kontaktního pracoviště 
 


		2015-10-23T11:39:00+0200
	Jiří David




